Itē ab actu vtutis. qđ no-
tat̄ ibi cū dz. Et factū est dū
oraret resplēdit facies ei⁹ si-
cut sol. Blo. Trāfiguratio eē
dz. q̄ tal' apparuit aplis qlis
futur⁹ est in iudicio. vb' i oēs
boni z mali visuri sūt ipm iu-
dicē. vnus q̄sqz ad suam retri-
butionē. Nemo putet ipsuz
amississe corpis veritatē. z ac-
cepisse corp⁹ spūale vl' aereū.
vbi ei splēdor faciei z cādoz
vestiū describit̄. nō suba tol-
lit̄. Trāfiguratio igit̄ splen-
dorē addidit non subtrahit.

Trāfiguratio angeli ē of-
fictosa sine obsequosa. Scđz
em̄ officia eoz ad q̄ mittunt̄
explēda. ita ē z sepe trāfigu-
ratio eoz. Nec plim̄is exem-
plis ptz Isido. Angli corpa
in qb' hoibz appareāt de sup-
no aere assumūt. solidamqz
speciē ex celesti elemēto idu-
cūt. p̄ quaz hūanis obrutib⁹
manifesti⁹ demōstrent̄. An-
geloz nomē officij est nō na-

ture. qm̄ em̄ d' celis ad annū/
ciāduz hoibz mittunt̄. ex ipsa
annūciatiōe angeli noiant̄.
Natura ei⁹ spūs sunt. z facie
eos incorruptibiles. nō na-
tura sed gr̄a z caritas sempī-
terna. Hi de q̄cunqz ordine
mittunt̄. in id' similitudis et p-
prietat̄ officij trāfigurāt se
ad qđ mittunt̄. z ex eisdē offi-
cijs noia sortiunt̄ qđā ipoz.
Luc. i. Dissus est angelus
ga. zc. qđ iterptat̄ fortitudo
dei. vel pfortauit me de⁹. qđ
vtiqz officio suo debebat. s.
vt pfortaret vginē ne ad insi-
tatos paueret affat⁹. Aug⁹. i
smone. Castissimū marie v-
ginis vtez zc. Venit ad me
qđā magnus xpi parany-
phus gabriel ille archange-
lus facie rutilās. veste coru-
scans zc. Ecce tal' trāfigura-
tio decuit tale officij. s. deco-
rem z pulchritudinē celestij
nuptiaz. Silr de raphaele
in Thobia. z lib. Mach. z i
multis alijs locs. vbi angeli
fm̄ sua officia se trāfigura-
bant. Trāfiguratio dia-
boli est iniq̄ta z dolosa. Ad
hoc em̄ in diuersas species
se trāformat. vt diuersimo-
de noceat. ppter qđ diuersis
nominibz sine dolositate con-

gruentibus in sacra scriptura
nomina. Ido. Ideo diabo
lus in sacris scripturis vehe
menter. i. animal dicitur quia de celo la
psus ad terras cecidit. Ido
leuiathan. i. serpens dicitur aquis
quia in maribus sancti. volubili et
satis astutia. Auis propterea no
minat. quia propter superbiam ad alta
sustollit. Et recte his tribus
vocalibus appellatur. quia propter suo
merito aere quasi auis propter carce
re meruit. terram ut animal brutum
tuz. serpens ut in huius seculi
turbulento mari insana iacu
letur fluctuatione. Ex eo etiam
quia propter membra sua. diabolus mali
cia et dolum operatur. fortiter et vo
cabula. ita ut quod singuli agunt
incitante illo. ipse noietur ex eo
Quem enim non decipit diabolus
vnde animal est propter carnis luxuri
am tentat vnde serpens est cu
piditatis ac nocendi malicia.
Quem autem nec sic decipit. insi
diatur vnde auis est. hec est sup
bie ruina. Unde ei dolos
preparat. quosque inueniat vias
propter quam incautum decipiat. Sic
etiam sathanas. i. aduersarius
dicitur. i. Cor. xi. Ipse enim satha
nas transfiguratur se in angelum
lucis. Non est ergo magnus
si ministri eius transfigurantur
velut ministri iusticie. At